B B B 45 77 = !

EEE Delight IFrlfulugh Connections
0283-ADXX

ENRsB MU In + > 1IN R L n - 18 e MELHEA:2025-08-05

HRNHESZE - SR NIRIE~m TRREm A&

it 4a

Pitch : 2.50 mm, 150V, 6A

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 1/3
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



FZamiElEE (mm)
FmEe
Bas
BlEHR
FmE (mm)

FmEE (mm)

MEHMER
BB
454 B
PSR - FFEULY
4R

S
StREEE

EEBIE-IEC

EEBE (V)

KNEERTR (A)

MEBE (11/2)(V)

ek (111/2)(V)

FEBE (111/3)(V)

e PEEE (11/2)(KV)

e b E (1/2)(KV)

e PR E (11/3)(KV)
B/MERSLEEER (mm?)
N AIERSEBEEER (Mm?)
&/ NZUSEBEEBR (Mm?2)
S AZMSEHBEER (Mm?2)
ZUSLEEER - &/NBERERF (mMm?)

RN DI

i

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

Pluggable terminal block, Push-in Design
Terminal Block
2.5
Black (default)
Push-in Design
With lock flange
2.5*(P-1)+9.3
5.2
279
02P~12P

Single level

PA
[

VO
O500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

320

320
160
100
2.5
2.5
25
0.14
0.5
0.25
0.5
0.25

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

2/3



ZMESLmEmR - EAERKRHF (mm?)

ZUMSL&BEEER - R/\ERMESGE T (Mm?)

B

—=222 TJAE (JIE__xJIEE_)(mm)
H&KE (mm)

EERE-UL

e & (UL/CULTREBA) (V)
R (UL/CULFRAEBA)(A)
B/MERSZAWG) - FFEUL/CUL
BAERSZ%(AWG) - FFaUL/CUL
B/ NZESLAWG) - FFEUL/CUL
) - &FEUL/CUL

RoHS
F‘:"'ulllr“"‘

ZUSLHEEER - RAERTMLSZTE T (Mm?)

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

0.5
0.25
0.34

0.4X2.5
7~8

150

26
18
26
18

YES
120

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

3/3


http://www.tcpdf.org

