

# 0288-ADXX

印刷电路板式接线端子 > 插拔式接线端子-插座

下载日期:2026-01-03



目录仅供参考，实际规格仍依照产品工程图面为准

## 产品介绍

Pitch : 2.50 mm, 150V, 6A

## 一般资讯

产品概述	Pluggable terminal block, Push-in Design
产品类型	Terminal Block
产品间距 (mm)	2.5
产品颜色	Black (default)
接线方式	Push-in Design
固定方式	With lock flange
产品长度 (mm)	2.5*(P-1)+9.3
产品宽度 (mm)	5.2
产品高度 (mm)	27.9
产品实际点数	02P~12P
产品层数	Single level

## 材料信息

绝缘材料	PA
绝缘材料组别	I
阻燃等级 · 符合UL94	V0
绝缘阻抗	□500MΩ at DC 500V
导体材料	COPPER ALLOY
导体表面镀层	Tin PLATED

## 连接数据-IEC

额定电压 (V)	320
额定电流 (A)	6
额定电压 (II/2)(V)	320
额定电压 (III/2)(V)	160
额定电压 (III/3)(V)	100
额定冲击电压 (II/2)(KV)	2.5
额定冲击电压 (III/2)(KV)	2.5
额定冲击电压 (III/3)(KV)	2.5
最小硬质导线横截面积 (mm <sup>2</sup> )	0.14
最大硬质导线横截面积 (mm <sup>2</sup> )	0.5
最小柔性导线横截面积 (mm <sup>2</sup> )	0.25
最大柔性导线横截面积 (mm <sup>2</sup> )	0.5
柔性导线横截面积 · 最小管状裸端子 (mm <sup>2</sup> )	0.25

柔性导线横截面积 · 最大管状裸端子 (mm <sup>2</sup> )	0.5
柔性导线横截面积 · 最小管状预绝缘端子 (mm <sup>2</sup> )	0.25
柔性导线横截面积 · 最大管状预绝缘端子 (mm <sup>2</sup> )	0.34
一字螺丝刀规格 (刃厚_x刃宽_)(mm)	0.4X2.5
剥线长度 (mm)	7~8

### 连接数据-UL

额定电压 (UL/CUL标准B组)(V)	150
额定电流 (UL/CUL标准B组)(A)	6
最小硬质导线(AWG) · 符合UL/CUL	26
最大硬质导线(AWG) · 符合UL/CUL	18
最小多芯导线(AWG) · 符合UL/CUL	26
最大多芯导线(AWG) · 符合UL/CUL	18

### 环境与安全

手指防护	YES
最高工作温度 (°C)	120
最低工作温度 (°C)	-40

### 认证

